2012 年 6 月 6 日

MARK-STYLER 株式会社

報道関係各位

マークスタイラーが運営するファッションポータルサイト

「RUNWAY channel 」を大幅リニューアルします！

～スマートフォン対応をさらに強化～

MARK-STYLER 株式会社（代表取締役会長：惠藤 憲二／本社：東京都渋谷区／以下マークスタイラー）が運営する

ファッションポータルサイト「RUNWAY channel 」は、この度、大幅リニューアルしましたのでお知らせいたします。

「RUNWAY chaannel」は、ファッションに関する情報発信、およびユーザーコミュニケーションの場を提供する“コミュ

ニティー機能”、②WEBSTORE として“EC サイト機能”、の２つの機能を有しており、ファッション感度の高い顧客層に

支持されているファッションポータルサイトです。

現在、多くのお客様に支持されていることから急成長しており、2015 年度には、会員数 400 万人、売上高 200 億円

を目標としております。

この度のリニューアルにあたり、全国津々浦々のお客様に今まで以上にご満足いただけるよう、MARK-STYLER らし

い付加価値を提供し、さらなる顧客満足度の向上を目指します。

なお、今後はスマートフォン対応を更に強化し、アプリケーションやコンテンツのリリースも順次行っていく予定です。

《リニューアル（追加）の内容》

★自分の好きなコーディネートやアイテムを「LOVE」してコレクションできます

マイページに気になったアイテムやブログ・スナップなどの写真や情報をコレクションできるようになりました。さらに

そのコレクションを友達とシェアしたり、憧れのファッションアイコンのが「LOVE」した情報をチェックすることができま

す。

★スマートフォン対応を強化！いつでもどこでも楽しめるサービスを提供します

RUNWAY channel では 50%を超えるユーザーがスマートフォンを中心に利用しています。リニューアル当初からスマ

ートフォンに完全対応したサイトを用意し、いつでも・どこでも、スマートフォンで最新のファッション情報を楽しめるサ

ービスを提供します。

また、リニューアルを記念して 6 月 6 日（水）より『RUNWAY channel リニューアルキャンペーン』を開催いたします。

キャンペーン期間中は総額 100 万円分ポイントプレゼント！キャンペーン、期間限定送料無料などの特別キャンペ

ーンを実施いたします。

ニュースリリース

《『RUNWAY channel リニューアルキャンペーン』の概要》

■名称：「RUNWAY channel リニューアルキャンペーン」

■URL：http://runway-webstore.com/love_campaign

■概要：総額 100 万円分ポイントプレゼント、期間限定送料無料を 6/6(水)より開始

（詳細内容）

【special 1】 内容：「買って、LOVE して、トクする！総額 100 万円分ポイントプレゼント！LOVE 得キャンペーン」

期間：6 月 6 日（水）～6 月 16 日（土）

期間中に「EC サイトでお買い上げ」いただき「コミュニティサイトの LOVE 機能」を使った人の中から、

抽選で「総額 100 万円分のポイント」をプレゼントします

1 等 3 名 100,000 ポイント、  2 等 50 名 10,000 ポイント

3 等 200 名 1,000 ポイント

【special 2】 内容：「期間限定送料無料（税込 10,500 円以上お買い上げの場合）」

期間：6 月 6 日（水）～6 月 16 日（土）

【 PC版 】                                   【 スマートフォン版 】

※本リリースは、MARK-STYLER株式会社が運営するファッションポータルサイト「RUNWAY channel」より配信しております。

＜本リリースに関するお問い合わせ＞
RUNWAY channel EC 事業部 PR 担当：press-web@mark-styler.co.jp

Tel: 03-6408-1073 /Fax: 03-6408-1282

MARK-STYLER 株式会社 会社概要
本社所在地：〒150-0012  東京都渋谷区広尾 5-19-15

代表者：代表取締役会長 惠藤 憲二   設立：2005 年 11 月